
UCHWAŁA NR XI/63/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 )

uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Żagań na okres od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r. 
dla Żagańskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żaganiu w wysokości:

1) 0,50 zł ( 0,46 zł netto + 8 % VAT)

2) 0,80 zł ( 0,74 zł netto + 8% VAT) W wyniku czego taryfowe ceny dla odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wynoszą:

1) cena wody : 4,19 zł ( 3,88 zł netto + 8% VAT)

2) cena ścieków: 7,75 zł ( 7,18 zł + 8 % VAT)

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1. będzie przekazywana Żagańskim Wodociągom i Kanalizacji Sp.z o.o. w 
Żaganiu po przedłożeniu przez Spółkę faktury za faktycznie dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w 
miesięcznych okresach rozliczeniowych.

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie Gminy w dziale 400 
rozdziale 40002 i w dziale 900 rozdziale 90001.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 4A05447F-43B5-4E75-A3DE-6F9E91CFD353. Uchwalony Strona 1




